

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	804	Vodovod
R:	804	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				563 243,55		53,87		0,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	10,00000	102,20	1 022,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	210,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm Přípojka DS DN150-2x : 1,0*2	m	2,00000	630,00	1 260,00	0,01	0,02	0,00	0,00
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů kabel NN-3x : 3*1,0	m	3,00000	530,60	1 591,80	0,02	0,07	0,00	0,00
5	120901122R00	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem prostup přes základy : 0,5*0,5*1,0*2	m3	0,50000	6 300,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (2+3)*1,0*1,0*1,5	m3	7,50000	530,60	3 979,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7	132101212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 1000 m3 Vodovod D63 : (83,5-14,0+0,5+0,5)*1,0*1,6*0,5 Přípojky-2x : (3,2+3,0)*1,0*1,5*0,5 Hydranty-výšková úprava-3x : 1,2*1,2*1,5*3*0,5	m3	64,29000	672,00	43 202,88	0,00	0,00	0,00	0,00
8	132201212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	64,29000	672,00	43 202,88	0,00	0,00	0,00	0,00
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	18,48000	56,00	1 034,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	64,29000	56,00	3 600,24	0,00	0,00	0,00	0,00
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Severní křídlo : 14,0*1,1*(1,6-0,4)	m3	18,48000	1 848,00	34 151,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m Vodovod D63 : (83,5+0,5+0,5)*1,6*2 Přípojky 2x : (3,2+3,0)*1,5*2 Hydranty-3x : 1,2*4*1,5*3	m2	310,60000	392,00	121 755,20	0,00	0,31	0,00	0,00
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	310,60000	126,00	39 135,60	0,00	0,00	0,00	0,00
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 75,49*2*0,5	m3	75,49000	112,00	8 454,88	0,00	0,00	0,00	0,00

15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Vodovod-lože+obsyp+objem konstrukce podlahy tl.0,4m : 83,5*1,0*0,46+13,5*1,0*0,4 Přípojky-2x-lože+obsyp : (3,2+3,0)*1,0*0,44	m3	46,53800 43,81000 2,73000	497,00	23 129,39	0,00	0,00	0,00	0,00
16	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	0,50000	497,00	248,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	46,53800	210,00	9 772,98	0,00	0,00	0,00	0,00
18	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	0,50000	238,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 46,538+0,5	m3	47,03800 47,04000	42,00	1 975,60	0,00	0,00	0,00	0,00
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Vodovod D63-mimo objekt : (83,5+0,5+0,5-14,0)*1,0*(1,6-0,46) Přípojky-2x : (3,2+3,0)*1,0*(1,5-0,44) Hydranty-3x : 1,2*1,2*1,5*3	m3	93,42200 80,37000 6,57000 6,48000	770,00	71 934,94	0,00	0,00	0,00	0,00
21	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Severní křídlo : 14*1,0*(1,6-0,46-0,4)	m3	10,36000 10,36000	532,00	5 511,52	0,00	0,00	0,00	0,00
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Vodovod : (83,5-2)*1,0*0,36 Přípojky : (3,2+3,0)*1,0*0,34	m3	31,44800 29,34000 2,11000	1 680,00	52 832,64	1,70	53,46	0,00	0,00
23	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině Vodovod : (83,5+0,5+0,5-13,5+4)*4 Přípojky-2x : (3,2+3,0)*4,0 Hydranty-3x : 3,0*3,0*3	m2	351,80000 300,00000 24,80000 27,00000	32,20	11 327,96	0,00	0,00	0,00	0,00
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	46,53800	672,00	31 273,54	0,00	0,00	0,00	0,00
25	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	0,50000	672,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	110002200U00	Vytyč vedení podzem zástavba	km	0,30000	4 200,00	1 260,00	0,01	0,00	0,00	0,00
27	139811119R00	Práce archeologa při výstavbě inženýrských sítí - příplatek Severní křídlo : 14,0*1,1*(1,6-0,4) Vodovod D63 : (83,5-14,0+0,5+0,5)*1,0*1,6*0,5 Přípojky-2x : (3,2+3,0)*1,0*1,5*0,5 Hydranty-výšková úprava-3x : 1,2*1,2*1,5*3*0,5	m3	82,77000 18,48000 56,40000 4,65000 3,24000	532,00	44 033,64	0,00	0,00	0,00	0,00
28	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI 351,8/40	kg	8,79500 8,80000	210,00	1 846,95	0,00	0,01	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				12 258,50		9,94		0,00
29	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm (83,5-2+3,2+3,0)*1,0*0,1	m3	8,77000 8,77000	1 250,00	10 962,50	1,13	9,93	0,00	0,00
30	452353101R00	Bednění bloků pod sloupky	m2	2,88000	450,00	1 296,00	0,00	0,01	0,00	0,00

Díl:	5	Bednění patek pod sloupky : 0,3*4*0,6*4		2,88000							
		Komunikace				3 136,50		1,68		0,00	
31	58934552R	Směs betonová 3-5 SVPC m f-16 jádr	m3	0,69700	4 500,00	3 136,50	2,41	1,68	0,00	0,00	
		Utěsnění průchodu chráničky D110 základy : (0,5*0,5*1,0-3,14*0,055*0,055*1,0)*2		0,48000							
		Osazení sloupků : 0,3*0,3*0,6*4		0,22000							
Díl:	8	Trubní vedení				314 006,21		2,22		0,00	
32	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Hydranty-výšková úprava, dle potřeby : 3		3,00000							
33	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	3,20000	225,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
34	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm	m	3,00000	240,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
35	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	83,50000	255,00	21 292,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
		83,5		83,50000							
36	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
37	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
39	891247111R00	Demontáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
40	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
41	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	89,70000	22,50	2 018,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
		83,5+3,2+3,0		89,70000							
42	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00000	802,50	1 605,00	0,04	0,07	0,00	0,00	
43	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	89,70000	27,00	2 421,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
		83,5+3,2+3,0		89,70000							
44	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,06	0,17	0,00	0,00	
45	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,11	0,11	0,00	0,00	
46	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,30	1,19	0,00	0,00	
47	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	3,00000	420,00	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
48	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	4,00000	420,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
49	286136	Montáž elektrotvarovek PE ve výkopu D 63 mm	m	12,00000	225,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
50	877211121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63	kus	12,00000	225,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
51	27344387R	Manžeta na chráničky EPDM 63 x 110 mm	kus	2,00000	272,25	544,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
52	286134462R	Trubka SUPERPIPE SDR 11 50 x 4,6 mm návin voda	m	3,45000	178,61	616,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
		3,0*1,15		3,45000							
53	286135194R	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 32x3,0 mm L100m voda	m	3,68000	132,08	486,05	0,00	0,00	0,00	0,00	
		3,2*1,15		3,68000							
54	28613520R	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 63x5,8 mm L100m voda	m	96,02500	510,30	49 001,56	0,00	0,14	0,00	0,00	
		83,5*1,15		96,03000							

55	28614006.AR	Trubka ochranná d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD	m	14,00000	217,93	3 051,02	0,00	0,02	0,00	0,00
56	42224391R	Šoupátko Hawle č.2800 DN50,vnější závit/ISO	kus	1,00000	4 631,72	4 631,72	0,01	0,01	0,00	0,00
57	42273360R	HAWLE pas navrtávací HAKU č.5250 DN 90 - 2"	kus	1,00000	1 577,07	1 577,07	0,07	0,07	0,00	0,00
58	42273601R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1250	kus	3,00000	23 071,64	69 214,92	0,04	0,11	0,00	0,00
59	42291020R	HAWLE souprava zemní teleskopická 9500 DN 50	kus	1,00000	4 979,18	4 979,18	0,01	0,01	0,00	0,00
60	42291100R	Souprava zemní Y 1021 pro vent. DN1"	kus	1,00000	1 053,41	1 053,41	0,00	0,00	0,00	0,00
61	42291210R	Souprava zemní vent. s vypouštěním - odvzd.soupra	kus	1,00000	28 417,37	28 417,37	0,01	0,01	0,00	0,00
62	42291352R	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	1,00000	664,20	664,20	0,02	0,02	0,00	0,00
63	42291402R	Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	3,00000	2 009,61	6 028,83	0,01	0,02	0,00	0,00
		Přípojka-2x : 2		2,00000						
		Odvzdušnění-ventil s vypouštěním : 1		1,00000						
64	42291452R	Poklop litinový 522 - hydrantový	kus	1,00000	1 402,92	1 402,92	0,03	0,03	0,00	0,00
		Odvzdušnění : 1		1,00000						
65	42291452R	Poklop litinový 522 - hydrantový	kus	3,00000	1 402,79	4 208,37	0,03	0,10	0,00	0,00
		Hydranty-úprava výšky-3x : 3		3,00000						
66	59234184.AR	Sloupek řadový vinohrad. KZS 4 - 190 80x75/86x1900	kus	4,00000	529,50	2 118,00	0,03	0,13	0,00	0,00
67	NC-2	Podkladové desky pro uliční poklop HAWLE, č.3481	kus	4,00000	160,38	641,52	0,00	0,00	0,00	0,00
68	NC-3	Výstražná fólie bílá š.33cm"Pozor voda",250m/bal (83,5+3,2+3,0)/250	bal	0,35880	3 401,25	1 220,37	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,35880						
69	NC-4	Elektrospojka SDR11 D63	kus	12,00000	144,79	1 737,48	0,00	0,00	0,00	0,00
70	NC-5	El.tvarovka sedlová-navrtáv.T-kus odbočkový s uzav ventilem KIT,SDR11 D63/50	kus	1,00000	10 197,47	10 197,47	0,00	0,00	0,00	0,00
71	NC-6	El.tvarovka sedlová-navrtáv.T-kus odbočkový s uzav ventilem KIT,SDR11 D63/32	kus	1,00000	4 190,67	4 190,67	0,00	0,00	0,00	0,00
72	NC-6	PE-oblouk 11°SDR11 D63	kus	3,00000	2 272,05	6 816,15	0,00	0,00	0,00	0,00
73	NC-7	PE oblouk 30° SDR11 D63	ks	2,00000	2 272,05	4 544,10	0,00	0,00	0,00	0,00
74	NC-8	Odvzdušňovací souprava DN50/1,vč, tvarovek	ks	1,00000	27 602,37	27 602,37	0,01	0,01	0,00	0,00
75	NC-9	Podkladové desky pro uliční poklop HAWLE,č.3482	kus	4,00000	630,59	2 522,36	0,00	0,00	0,00	0,00
76	R-3	Kluzná objímka DN 63/100	ks	17,00000	324,75	5 520,75	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				26 749,74		0,00		0,00
77	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	67,72085	395,00	26 749,74	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				18 270,00		0,00		0,00
78	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť zástavba	km	0,30000	4 900,00	1 470,00	0,01	0,00	0,00	0,00
79	R-04	Geodetické zaměření přípojky vody	ks	1,00000	16 800,00	16 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				106 731,44		0,00		0,00
80	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	106 731,44	106 731,44	0,00	0,00	0,00	0,00

		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
--	--	--	--	--	--	--

CELKEM

1 044 395,94